Aguas Corrientes, 17 de febrero de 2025 .-

MUNICIPIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 3 Resolucién 17/2025
VISTO:

1) La necesidad de contar con elementos tales como, arena, portland, pedrepullo, etc.
CONSIDERANDO:

1) Que para realizar dicha adquisicién Barraca Rinaldi, RUT 020397290017, fue la que

presentd la mejor “calidad — precio™.

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES RESUELVE:

1) Aprobar la compra directa de materiales de construccion, y demés insumos similares en
Barraca Rinaldi, RUT 020397290017 por un importe de hasta $ 52.000.

2) Comuniquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Participacion.

3) Registrese la Presente Resolucion en los archivos del Municipio

Fr
== P o
i’ 3 7
\ Akt i t4,£0’ ‘
I

- T
ANIEL NIEVES
AN ONCEJAL

muNIcIPIo
AGUAS GORRIENTES

3
b d ! e o NA
el et gt oo e B 'gﬂcﬁizz.q
36554! EMIOR 20 MUNICIPID
= = — 9 AGUAS CORRIENTES
MUNICIPIO : J,"
AGUAS CORRIENTES / [ ﬂ_
{ hls - 4 N\
“E’J wjﬁ:;ﬁﬁ lh‘um-'.nn-n e Agise Cormeanies E_\'E\n
AMADO TORINO =
CONCEJAL
MUNICIPIO

AGUAS CORRIENTES



